

**CNC Onsite ApS**  
**Storhaven 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 34 70 29 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

---

Aage Dam  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CNC Onsite ApS  
Storhaven 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 29 34  
Stiftet: 14. september 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Aage Dam  
Inge Pahus Toft  
Hans Løvlund Toft, Formand  
Charlotte Albæk Dam

### Direktion

Aage Dam

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service, reparation og mobilarbejdning især indenfor metalindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.293.230 kr. mod 13.084.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.894 kr. mod 1.581.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.293.230</b>	<b>13.084.791</b>
1 Personaleomkostninger	-12.027.756	-10.518.758
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.420	-398.996
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>874.054</b>	<b>2.167.037</b>
Andre finansielle indtægter	8.518	4.888
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.939	-140.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>728.633</b>	<b>2.031.487</b>
4 Skat af årets resultat	-159.739	-450.237
<b>Årets resultat</b>	<b>568.894</b>	<b>1.581.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	168.894	581.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.894</b>	<b>1.581.250</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Produktionsanlæg og maskiner	3.929.593	2.472.446
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.197	162.663
5	Indretning lejede lokaler	263.384	54.739
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	88.556	663.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.404.730</u>	<u>3.353.480</u>
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.494.730</u></b>	<b><u>3.443.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>913.213</u>	<u>779.506</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>913.213</u>	<u>779.506</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.388.612	2.368.228
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	475.237	598.796
	Andre tilgodehavender	283.360	294.380
	Periodeafgrænsningsposter	327.082	350.504
	Tilgodehavender i alt	<u>3.474.291</u>	<u>3.611.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.972</u>	<u>5.287</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.415.476</u></b>	<b><u>4.396.701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.910.206</u></b>	<b><u>7.840.181</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	160.000	160.000
8	Overført resultat	2.056.493	1.887.599
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.616.493</u></b>	<b><u>3.047.599</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	414.000	385.557
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>414.000</u></b>	<b><u>385.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.858.368	1.592.731
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.075	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.489	947.201
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.905
10	Selskabsskat	237.889	557.278
	Anden gæld	1.262.892	1.306.910
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.879.713</u>	<u>4.407.025</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.879.713</u></b>	<b><u>4.407.025</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>8.910.206</u></b>	 <b><u>7.840.181</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.146.225	8.780.469
Pensioner	668.897	600.234
Andre omkostninger til social sikring	60.535	34.995
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.152.099</u>	<u>1.103.060</u>
	<b><u>12.027.756</u></b>	<b><u>10.518.758</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	18.989	7.429
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	319.563	318.386
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.466	44.703
Mindre nyanskaffelser	<u>13.402</u>	<u>28.478</u>
	<b><u>391.420</u></b>	<b><u>398.996</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>153.939</u>	<u>140.438</u>
	<b><u>153.939</u></b>	<b><u>140.438</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.296	338.593
Årets regulering af udskudt skat	28.443	111.654
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<b><u>159.739</u></b>	<b><u>450.237</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. oktober 2017	3.323.682	291.817	76.071	663.632
Tilgang	1.776.711	0	227.634	88.556
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-663.632</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>5.100.393</u></b>	<b><u>291.817</u></b>	<b><u>303.705</u></b>	<b><u>88.556</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	851.237	129.154	21.332	0
Årets afskrivninger	<u>319.563</u>	<u>39.466</u>	<u>18.989</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>1.170.800</u></b>	<b><u>168.620</u></b>	<b><u>40.321</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>3.929.593</u></b>	<b><u>123.197</u></b>	<b><u>263.384</u></b>	<b><u>88.556</u></b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	545.224	1.232.046
Modtagne acontobetalinge	<u>-69.987</u>	<u>-633.250</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>475.237</u></b>	<b><u>598.796</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.887.599	306.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>168.894</u>	<u>1.581.250</u>
	<b><u>2.056.493</u></b>	<b><u>1.887.599</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017	557.278	549.233
Regulering af tidligere års skat	0	9.351
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-284.685	-199.899
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-66.000</u>	<u>-74.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	206.593	284.685
Beregnet selskabsskat for indeværende år	131.296	338.593
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-100.000</u>	<u>-66.000</u>
	<b><u>237.889</u></b>	<b><u>557.278</u></b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.858 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	913 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.389 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	4.405 t.kr.
Fordringer	242 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for i alt 170 t.kr til sikkerhed overfor virksomhedens kunder i forbindelse med igangværende og udførte arbejder.

## **Noter**

---

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

### **12. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler og biler med en samlet resterende norminel værdi af resterende ydelser på ca. 893 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 til 30 måneder pr. 30. september 2018.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelig i 10 år gældende fra 1. maj 2013, hvilket svarer til restforpligtelse på 1.849 t.kr. pr. 30. september 2018.

.